Протокол №9

Заседание кафедры «Горная электромеханика»

от «21» мая 2021 г

Присутствовали: Присутствовали: Заведующий кафедрой «Горная электромеханика» академик

НАН КР д.т.н., профессор Джуматаев М.С. к.т.н. доцент кафедры: Умаров Т. Анохин А.В., Орозов

К. К., Караева Н.С., преподаватели кафедры: Аракеев М.У.,Эликбаев К.Т.,Сандыбаева А.Р.,

преподаватели кафедры: Жусупов Р.Р., Алымбек у Ч., Асанова А.Н., методист. Бекберген к. А.

Повестка дня:

1. Обсуждение результатов предварительной защиты ВКР;

2. Обсуждение результатов предварительной защиты магистерских диссертаций;

По первому вопросу выступил зам.зав.кафедрой Аракеев М.У. Защита будет проходить в

удаленном режиме видео конференции Zoom. Научным руководителям и специалисту кафедры

ознакомиться с Приказом и ознакомить студентов выпускников. Секретарю ГАК ознакомить с

Приказом членов Аттестационной комиссии.

РЕЗУЛЬТАТЫ

онлайн предзащиты (с использованием сервиса конференции ZOOM) ВКР

(выпускных квалификационных работ) 4 ,5 курсов, начало в 9.00

                Гр.ЭЭиЭ-1-17

п/п

Ф.И.О.

студента

Научный

руководитель

ВКР

%

готовности

1 Акималы уулу Кубаныч Эликбаев К.Т. 60%

2 Кабаев Саламат Кабаевич Караева Н.С. 60%

3 Кипчаков Бекмамат Толубаевич Каримов А.А. 60%

4
Кыялбеков Тынарбек

Кыялбекович
Караева Н.С. 60%

                                                                                                 Гр.ЭЭиЭд-1-16

п/п

Ф.И.О.

студента

Научный

руководитель

ВКР

%

готовности

1 Айтмайрек уулу Жалил Караева Н.С. 60%

2 Исабеков Канимет Мухитдинович Асанова Н.Н. 60%

3
Келиотис  Владислав  Сергеевич Жусупов Р.Р. 60%

4 Култаев Шеркул Джолдошбекович Асанова Н.Н. 60%

5
Кушбаков  Адылбек

Абдижапарович
Караева Н.С. 60%

6 Осмонбаев  Азиретбек Адылович Алымбек уулу Ч. 60%

7
Турдубаев  Майрамбек

Ильичбекович
Асанова Н.Н. 60%

8 Чыназил уулу Назым   Асанова Н.Н. 60%

Гр. ТМОд-1-16

п/п

Ф.И.О.

студента

Научный

руководитель

ВКР

%

готовности

1 Алмаз уулу Бекжан Аракеев М.У. 60%

2 Ашымов Нурлан Жапарбекович Аракеев М.У. 60%

3 Давлетов  Элдияр  Эрикович Аракеев М.У. 60%

4 Капаров Нурсултан Личбекович Орозов К.К. 60%

5 Тепляшин  Евгений  Владимирович Аракеев М.У. 60%

По второму   вопросу выступил зам.зав.кафедрой Аракеев М.У.

              РЕЗУЛЬТАТЫ

онлайн предзащиты (с использованием сервиса конференции ZOOM) МД (магистерских

диссертаций), 2 курс 14  мая  2021 года., начало в 15.00

п/п

Ф.И.О.

студента

Научный

руководитель

МД

%

готовности

                                     ТМОм-1-19

1 Жеенбаев Ынтымак Туратбекович Анохин А.В. 60%

2 Ногойбаев Миршахан Туратбеоквич Анохин А.В. 60%

                                        ЭЭиЭм-1-19

3 Калыбек уулу Рахатбек  Эликбаев К.Т. 60%

По первому и по второму вопросу Выступил зав.кафедрой Джуматаев М.С. Доложил о том, что

готовые работы  спец. части ВКР и МД  в формате PDF необходимо выслать на почту отдел

качество образования Казатову У. Срок сдачи до 8 июня 2021 года. Доклад и презентации сдать на

кафедру, срок сдачи до 18 июня. Специалисту кафедры согласовать титульный лист и задание ВКР

и МД выслать на почту руководителям.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Утвердить результаты предварительной защиты ВКР

2. Утвердить результаты предварительной защиты магистерской диссертации.

Зав. каф.  «Горная электромеханика»

академик НАН КР., д.т.н., профессор                Джуматаев М.С.

Секретарь         Бекберген к А.